
CO BUDEME VE ŠKOLE 
DODRŽOVAT PROTI COVIDu-19
od 1. 9. 2020

žáci, pedagogové a zaměstnanci

1)  Po příchodu do školy si dezinfikuj ruce a nasaď roušku. 
2)  Roušky budeme nosit ve společných prostorách (chodby, jídelna [ne při jídle]).
3)  Drž se o přestávkách ve třídě. Nenavštěvuj kamarády mezi patry.
4)  Na odchod na oběd se bude čekat ve třídě. Rozpis visí ve škole i na webu.
 Budou postupné po 2-3 třídách, aby kuchařky stihly nachystat vše, co potřebují vydat.
5) Budeš-li ráno pociťovat, že jsi nemocný, do školy nechoď. 
 Pokud nemocný do školy přijdeš, budeš izolovaný a poslaný v doprovodu rodiče
 k lékaři nebo domů.
6)  Průběžně se přes den myj a dezinfikuj. Používej jen svoji židličku a lavici.

rodiče a prarodiče

1) Než pošlete své dítě do školy, zkontrolujte jeho zdravotní stav. 
 Rozhodně ho neposílejte s příznaky nachlazení nebo nemoci.
2)  Buďte k zastižení na telefonu.
3)  Do školy nevstupujte a zvoňte na videozvonek. Ve škole noste roušku.
4) Vyzvedávání dětí ze školní družiny - do školy nevstupujte, 
 zvoňte na videozvonek DOLNÍ DRUŽINA nebo HORNÍ DRUŽINA. 
 Dítě bude vysláno do šatny po pozitivní identifikaci vyzvedávajícího.

co by vás mohlo dále zajímat

1)  Kroužky školního klubu - děti se mohou zapisovat od 7. 9. 2020, 
 ale teprve na konci září rozhodneme, zda se kroužky rozběhnou.
2)  Prostory školy, včetně tělocvičny a sálu budou pro externí využití 
 během měsíce září uzavřeny. O jejich zpřístupnění se rozhodne na konci září.

Děkujeme za vstřícný postoj a ohleduplnost.

Mgr. Jiří Suchý, ředitel ZŠ Bánov


